,ç,%)AL Do
1

LUC

RESOLUÇÃO N° 00412019

SÚMULA: Autoriza matrícula de acadêmicos do Curso de Graduação
em Ciências Biológicas na disciplina de Manejo e Gestão
Ambiental do Curso de Graduação em Agronomia do
Campus Luiz Meneghel.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em reunião
realizada no dia 20 de maio de 2019, considerando a solicitação da
Comissão Executiva do Curso de Ciências Biológicas para a
Comissão Executiva do Curso de Agronomia (Of. 004/2019 CECCA e
seus anexos) e considerando que os alunos protocolaram as
solicitações no prazo, APROVOU e eu, Prof. Dr. Ederson Marcos
Sgarbi, Diretor, PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. l - Autorizar a matrícula de acadêmicos do Curso de Graduação em Ciências Biológicas,
abaixo relacionados, na disciplina de Manejo e Gestão Ambiental do Curso de Graduação em
Agronomia do Campus Luiz Meneghel:

- Bruno do ValIe Antonucci
- Lóren Cardoso Braz
- Ana Beatriz Oliveira Motta
- Nathália Dutra Lameu
- Kauê Marcelino
- Mylena Venâncio
Parágrafo Único: a disciplina deverá prever plano de reposição dos conteúdos ministrados e que

o mesmo procedimento deverá ser adotado para os eventuais componentes que os acadêmicos venham
ser matriculados em decorrência da liberação de horário.

Art. 20  - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em
Bandeirantes, 23 de maio de 2019.

Certid5o
Certifico que a presente

ResoIuço foi afixada no EdIt.I

Prof. Dr. DI7 n arcos Sgarbi

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual 0 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589— www.uenp.edu.br